
RoboMarkets sänker priset på aktiehandeln och lanserar flertalet europeiska 
marknader 
 
RoboMarkets sänker transaktionskostnaden för nätmäklarens kunder brett vid handel av 
aktier och ETFer på plattformen, samtidigt som man lanserar flera nya marknader. Det 
sänkta priset innebär aktiehandel från 0,075% på alla marknader utan något minsta 
courtage, dessutom med valutakonto på ISK för att handla utan växlingsavgifter.  

 
- Nu när vi flyttar fram våra positioner för aktiehandel blir det viktigt att kunna ge våra 

kunder tillgång till de största och mest likvida aktierna i Europa till ett lågt pris. Därför 
är vi mycket glada över att kunna öppna den digitala dörren till flertalet nya 
marknader för RoboMarkets kunder, säger Maximilian Ström som ansvarar för 
RoboMarkets svenska verksamhet. 
 

RoboMarkets kommunicerade tidigare sitt skifte till att bli en renodlad mäklare av aktier och 
ETFer inom EU vid årsskiftet 2024/2025. 
 

- Det är en tydlig och enkel prismodell som gäller alla kunder oavsett storlek på 
engagemanget hos oss. Inga överraskningar eller olika courtagemodeller som är 
vanligt förekommande, säger Maximilian Ström. 

 
 
Om RoboMarkets: RoboMarkets Nordic AB med kontor i Stockholm är ett dotterbolag till 
RoboMarkets Deutschland GmbH och registrerat hos Finansinspektionen som anknutet 
ombud (tied agent). RoboMarkets Deutschland GmbH med huvudkontor i Frankfurt är 
licensierad under BaFin licens nr. 154068. 
 
Länk: https://www.robomarkets.se/ 
Kontakt: Maximilian Ström, Managing Director, RoboMarkets Nordic AB. Tel: +46(0)76 608 
09 36. Email: maximilian.strom@robomarkets.com 
 
Tidigare pressmeddelanden: https://www.prnewswire.com/news-releases/tradingmaklaren-
robomarkets-oppnar-upp-for-handel-med-amerikanska-aktier-utan-vaxlingsavgifter--lanserar-
isk-med-usd-i-sverige-301771734.html 
 
https://news.cision.com/se/robomarkets-nordic-ab/r/tradingmaklaren-robomarkets-lanserar-
aktiehandel-via-tradingview,c3844033 
 
https://news.cision.com/se/robomarkets-nordic-ab/r/robomarkets-andrar-sin-europeiska-
affarsmodell-och-gar-mot-att-bli-en-ledande-aktor-inom-aktiehandel,c4034834 
 
https://news.cision.com/se/robomarkets-nordic-ab/r/robomarkets-blir-ny-officiell-partner-till-
djurgarden-fotboll,c4104502 
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